
SUBOTA, 1. KOLOVOZA 2015. BROJ 85 – STRANICA 35 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
»Narodnim novinama«.

Klasa: 216-02/14-01/3466
Urbroj: 521-V-03-03-15-8/LA-MT
Zagreb, 1. kolovoza 2015.

Prva potpredsjednica
Vlade i ministrica
Vesna Pusić, v. r.

OBRAZAC 1

korice

unutarnja stranica korica

Z AKLJUČAK
1. U Zaključku o utvrđivanju Programa zaštite, uređenja i ko-

rištenja rijeke Save i zaobalja od granice s Republikom Slovenijom 
do Siska, klase: 022-03/13-07/156, urbroja: 50301-05/05-13-3, od 1. 
kolovoza 2013. godine, u točki 2. podtočki a) riječi: »HEP – Razvoj 
višenamjenskih nekretninskih projekata d.o.o.« zamjenjuju se rije-
čima: »Program Sava d.o.o.«.

Točka 4. mijenja se i glasi:

»4. Voditelj Programa dužan je izraditi studiju izvodljivosti, 
stratešku studiju utjecaja na okoliš, te idejno rješenje do 1. kolovoza 
2016. godine na temelju kojih će se donijeti Program.«.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/15-07/273
Urbroj: 50301-05/18-15-1
Zagreb, 30. srpnja 2015.

Predsjednik
Zoran Milanović, v. r.

MINISTARSTVO VANJSKIH I 
EUROPSKIH POSLOVA

 1658 
Na temelju članka 51. stavka 1. točke 1., 2., 3., 5. i 6. Zakona 

o putnim ispravama hrvatskih državljana (»Narodne novine«, broj 
77/99, 133/2002, 48/2005, 74/2009, 154/2014 i 82/2015) ministrica 
vanjskih i europskih poslova, uz suglasnost ministra unutarnjih po-
slova, donosi

PR AVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

DIPLOMATSKIM I SLUŽBENIM PUTOVNICAMA 
REPUBLIKE HRVATSKE

Članak 1.

U Pravilniku o diplomatskim i službenim putovnicama (»Na-
rodne novine«, broj 85/2009) mijenja se članak 2. i glasi:

»Obrazac diplomatske putovnice plave je boje veličine 88 x 125 
mm i sadrži 34 brojem označene stranice (Obrazac 1). Obrazac služ-
bene putovnice plave je boje veličine 88 x 125 mm i sadrži 34 brojem 
označene stranice (Obrazac 2).

Vanjska stranica prednje korice obrasca putovnice sadrži nazi-
ve: »Europska unija«, »Republika Hrvatska« i »Diplomatska putov-
nica«, odnosno »Službena putovnica«, koji se tiskaju na hrvatskom 
jeziku i latiničnom pismu.

Nazivi i rubrike na unutarnjoj stranici prednje korice obrasca 
putovnice i na stranicama putovnice tiskaju se na hrvatskom, en-
gleskom i francuskom jeziku, a rubrike na stranicama putovnice 
popunjavaju se na hrvatskom jeziku i latiničnim pismom.

Upute na unutarnjoj stranici stražnje korice obrasca putovnice 
tiskaju se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.«

Članak 2.

Obrasci 1 i 2 tiskani uz Pravilnik o diplomatskim i službenim 
putovnicama Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 85/2009) 
zamjenjuju se obrascima 1 i 2 tiskanim uz ovaj Pravilnik.

mtomicic
Rectangle

mtomicic
Rectangle



STRANICA 36 – BROJ 85 SUBOTA, 1. KOLOVOZA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

4. stranica

5. stranica

od 6. do 31. stranice

1. stranica

2. stranica

3. stranica



SUBOTA, 1. KOLOVOZA 2015. BROJ 85 – STRANICA 37 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

korice – stražnja vanjska strana

OBRAZAC 2

korice

32. i 33. stranica

34. stranica

unutarnja stranica korica



STRANICA 38 – BROJ 85 SUBOTA, 1. KOLOVOZA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

3. stranica

4. stranica

5. stranica

unutarnja stranica korica

1. stranica

2. stranica



SUBOTA, 1. KOLOVOZA 2015. BROJ 85 – STRANICA 39 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

unutarnja stranica korica

korice – stražnja vanjska strana

MINISTARSTVO UNUTARNJIH 
POSLOVA

 1659 
Na temelju članka 20. stavka 2. i članka 49. Zakona o putnim 

ispravama hrvatskih državljana (»Narodne novine«, broj 77/99, 
133/2002, 48/2005, 74/2009 i 82/2015) ministar unutarnjih poslova 
donosi

PR AV IL NIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

OBRASCIMA I EVIDENCIJAMA PUTNIH ISPRAVA 
HRVATSKIH DRŽAVLJANA

od 6. do 31. stranice

32. i 33. stranica

34. stranica

mtomicic
Rectangle


